



Acaraú, 28 de junho de 2017.
Ilmo. Sr.

Pregoeiro e Equipe
Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE
Data da abertura: 28-06-2017
Horário da abertura: 10:00h

PROPOSTA ADEQUADA

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº2017.05.15.01 PP/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A VENDA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Item	Produto	Unid	Quan	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit.(extenso)	V. total	V. total (extenso)
01	APITO, em plástico, resistente, durável, com cordão para pescoço, tamanho oficial, indicado para arbitragem esportiva, na cor preta.	UND	5	Rocket	9,00	nove reais	45,00	quarenta e cinco reais
02	BOLA DE BASQUETE, de borracha, vulcanizada, com pino, peso e tamanho oficiais CBB, forro com filamento interno de nylon, câmara de butyl e miolo removível, com capacidade de aproximadamente de 7 a 9 libras de pressão.	UND	10	Stadium	49,00	quarenta e nove reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
03	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA, confeccionada em microfibrã, colada, circunferência 65 a 67cm, peso 260 a 280g, selo oficial CBV.	UND	10	Feora	39,00	trinta e nove reais	390,00	trezentos e noventa reais
04	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, confeccionada em P.U. pro, costurada, circunferência 68 a 70cm, peso 410 a 450g, selo oficial da CBF.	UND	10	Feora	50,00	cinquenta reais	500,00	quinhentos reais
05	BOLA DE FUTSAL ADULTO, confeccionada em P.U. pro, costurada, circunferência 58 a 61cm, peso 350 a 380g, selo oficial da CBFS.	UND	15	Feora	50,00	cinquenta reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
06	BOLA DE HANDEBOL Nº2, confeccionada em PU grip, costurada, circunferência 54 a 54cm, peso 325 a 400g.	UND	10	Feora	42,95	Quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos	429,50	Quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
07	BOMBA, dupla ação, tamanho grande, para todos os tipos de bola, acompanha bico reserva, mangueira direcional, agulhas resqueáveis.	UND	3	Brilhante	24,00	vinte e quatro reais	72,00	setenta e dois reais
08	BOLA DENTE DE LEITE bola de 23cm (tamanho da bola de futebol)	UND	20	Canarinh	9,00	nove reais	180,00	cento e oitenta reais

Acaraú, 03 de julho de 2017.

Francisca Juliana Campos Simão
FRANCISCA GIBRIANE CAMPOS SIMÃO
PROPRIETÁRIA
CPF: 018.690.183-00

Página 1

10.650.035/0001-20
F.S. CAMPOS SIMÃO ME
Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 250
Campo de Aviação - CEP: 61.205-000
ACARAÚ - CE





FG Campos Simão ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - Aracaju-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones: (85) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8526 8707

09.	BOLINHA DE PING PONG	UND	40	Pangue	1,50	um real e cinquenta centavos	60,00	sessenta reais
10	CARTÃO, PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL, com tabela para anotações a lápis, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo,	UND	5	Pangue	6,80	seis reais e oitenta centavos	34,00	trinta e quatro reais
11	CONE, para sinalização, em PVC, nas cores amarelo e branco, com 75cm.	UND	20	Plástico	27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
12	COLETE P/ FUTEBOL DE CAMPO - 100% em poliéster fio 80 laterais: com elástico, tamanho: P- 54cm x 40cm. Tamanho: M - 60cm x 42cm tamanho: G - 63cm x 44cm cores e tamanhos variados.	UND	40	TRB	9,00	nove reais	360,00	trezentos e sessenta reais
13	CRONOMETRO DIGITAL							
14	DAMA de plástico.	UND	10	MJ	22,00	vinte e dois reais	220,00	duzentos e vinte reais
15	MADALHA, personalizadas	UND	10	Pais & Filhos	12,65	Doze reais e sessenta e cinco centavos	126,50	Cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos
16	REDE DE FUTSAL- confeccionada em polietileno de alta densidade, com proteção anti-uv, fio 4mm ou 6mm.	UND	300	JM	3,00	três reais	900,00	novecientos reais
17	REDE de vôlei 2 faixas	PAR	5	Pangue	84,00	oitenta e quatro reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
18	TROFÉU com 20cm de altura	UND	5	Pangue	45,00	quarenta e cinco reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
19	XADREZ com estojo de madeira oficial 40 x 40cm.	UND	20	Vitoria	16,00	dezesseis reais	320,00	trezentos e vinte reais
		UND	10	Pais & Filhos	17,00	dezessete reais	170,00	cento e setenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 6250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais)
 PROPONENTE: FG CAMPOS SIMÃO - ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação - Aracaju-CE CEP: 62580-000
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 BANCO: BB Agência: 1010-3 CC: 23.254-8

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da proposta
 Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis contados da assinatura do contrato e do recebimento da ordem de fornecimento.
 VALOR DA PROPOSTA: R\$ 6250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais)

Aracaju, 03 de julho de 2017.

Francisca Juliane Campos Simão
 FRANCISCA JULIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 018.600.183-00



Página 2
 1710.650.035/0001-20
 FOGAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - Aracaju-CE CEP: 62580-000
 LUCAS RAU - CE